



No. EXPEDIENTE

DGDC-UC-CD-2017-0023

Fecha de emisión: 20/11/2017

Dirección General de Desarrollo Comunidad

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DGDC-2017-00035

Descripción: Adquisición de Materiales de Construcción para ser donados a la Estancia Infantil Juvenil Comunitarias "Casa De Dios " para ser utilizados en la Ampliación del Centro Ubicado en Villas Agrícolas.

Modalidad de Compras: Compras por Debajo del Umbral

Datos del Proveedor

Razón social: MOFIBEL, SRL

RNC: 101735041

Nombre Comercial: MOFIBEL, SRL

Domicilio Comercial: AV. SABANA LARGA NO. 105, ALMA ROSA, SANTO DOMINGO ESTE, - ,
REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-593-3778

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago: Crédito

Monto Total: 92,588.70

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3010290 1	Fundas de Cemento Gris	30.00	UD	298.00	8,940.00		1,609.20	0.00	10,549.20

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

DGDC-UC-CD-2017-0023

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	1111170 1	Metro de Arena Lavada	5.00	M	1,742.00	8,710.00		1,567.80	0.00	10,277.80
3	1111170 1	Metro de Grava	5.00	M	1,225.00	6,125.00		1,102.50	0.00	7,227.50
4	2411250 1	Cartones 4X8X3/16	20.00	UD	615.00	12,300.00		2,214.00	0.00	14,514.00
5	1112160 4	Enlases de 1X4X12 tratado	30.00	UD	229.00	6,870.00		1,236.60	0.00	8,106.60
6	4014211 8	Hojas de Aluzin no. 4	15.00	UD	1,618.00	24,270.00		4,368.60	0.00	28,638.60
7	1310202 2	Tubo no. 4	5.00	UD	1,170.00	5,850.00		1,053.00	0.00	6,903.00
8	1310202 2	Codo no. 4	4.00	UD	103.00	412.00		74.16	0.00	486.16
9	1310202 2	Cooplin no. 4	2.00	UD	109.00	218.00		39.24	0.00	257.24
10	1310202 2	Tubo no. 3	6.00	UD	715.00	4,290.00		772.20	0.00	5,062.20
13	3121150 8	PVC de 8 Onz.	1.00	UD	80.00	80.00		14.40	0.00	94.40
11	1310202 2	Cooplin no.3	2.00	UD	80.00	160.00		28.80	0.00	188.80
12	1310202 2	Codo no.3	4.00	UD	60.00	240.00		43.20	0.00	283.20

Subtotal RD\$	78,465.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	14,123.70
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	92,588.70

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

DGDC-UC-CD-2017-0023

